

Engelsk Bully IVS

Snedkervej 11
4970 Rødby

CVR-nr. 38444662

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020



Mike Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Engelsk Bully IVS Snedkervej 11 4970 Rødby
Telefon	27 85 11 69
E-mail	mikejacobsen@rocketmail.com
CVR-nr.	38444662
Stiftelsesdato	16. februar 2017
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Mike Jacobsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og opdræt af hunde og dertil relaterede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -8.246, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 250.336, og en egenkapital på kr. -395.071.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Det forventes at kapitalejer ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet, såfremt der ikke likviditet i selskabet og/eller konvertere tilgodehavendet til selskabskapital, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har likviditet til den fortsatte drift frem til den 30. juni 2021. Endelig aftaler herom er ikke indgået.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-8.246	-168.341
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-101</u>
Resultat før skat		-8.246	-168.442
Årets resultat		-8.246	-168.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-8.246</u>	<u>-168.442</u>
Resultatdisponering		-8.246	-168.442

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Biologiske aktiver		228.000	190.000
Materielle anlægsaktiver		228.000	190.000
Anlægsaktiver		228.000	190.000
Fremstillede varer og handelsvarer		6.000	6.000
Varebeholdninger		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		0	29.210
Tilgodehavender		0	29.210
Likvide beholdninger		16.336	0
Omsætningsaktiver		22.336	35.210
Aktiver		250.336	225.210

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2	2
Overført resultat		-395.073	-386.827
Egenkapital		-395.071	-386.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.547	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		634.860	607.035
Kortfristede gældsforpligtelser		645.407	612.035
Gældsforpligtelser		645.407	612.035
Passiver		250.336	225.210
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	2	-386.827	-386.825
Årets resultat	0	-8.246	-8.246
Egenkapital 30. juni 2020	2	-395.073	-395.071

Noter

	2019/20	2018/19
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	101
	<u>0</u>	<u>101</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Det forventes at kapitalejer ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet, såfremt der ikke likviditet i selskabet og/eller konvertere tilgodehavendet til selskabskapital, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har likviditet til den fortsatte drift frem til den 30. juni 2021. Endelig aftaler herom er ikke indgået.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.